
mp}-

I I

N
CUIDANDO DAS l‘lISt\O1\S

AVISO DE LICITAQKO

PREGAO ELETRDNICO N" SE-PE004/2020

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. .\
Cunajsséo dc I..icitac;:1o torna pniblico quc :1 partir das l2:HlI IIOR_\S do dia I2 dc M.»\R(;O
dc 2024] cstaré disponivcl para n Cadastramcnto dns Pmpostas dc Prcqos rcfcrc-1"m.~s no
PREGAO ELETRDNICO N" SE-PE004/2020. cuju nbjcto é 0 AQUISIQAO DE
GENEROS ALIMENTiCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR no
MUNICiPIO DE SENADOR POMPEU/CE, ATRAVES DA SECRETARIA DE
EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO. DATA DE ABERTURA DAS
PRUPOSTAS: 3| dc I\Lv\RCO dc ZUZU dn> 08:0!) is U9:U(.' H()IL\S (HOr:iri0 dc Brasilia-
DF). DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 31 do MARCO do 2020 hs H9200 ll(JR.\S
(I lorzirio de Brasilia-DF). O cditnl pudcrai set adquiridu nus dias m¢i.=, das HM"! is lfltflfl
horns (I101-zirio local), na Avenidn’ |"rnncjscn Franga (jnn1brai:1_ :4/n. Cemm. Scnndur
P(,;n1puu_/CE, Qu mmvég d()_ gjuf \'_\\,\‘.;‘|1H_1v‘l'|L")~!. OH pL'lU pnrml du TCf\I~(:IL':

hrtps://licitncnes.tcc.ce.g0v.br/. F ' nn pm-ml do Hunicipin:
lmps://\nvw.scnad0qmmpcu.cc.gu\'.br/ Scnndur Pnmpcu_ ll! dc mnrqn dc ZHZH. jnsé 1 llgu
dns Rcis Rocha - Presideme da CPL.

~S P PREFEITURA DE 9°
D SENADOR POMPEU 1

Senadur PHITIPCU (Eli), IU L10 l‘lmt(;n dc ZUZU

Zia "JJZM 1'/1“
j 'sé Hng dos Reis Rocha

Presidcntc do Muuicipio dc Sc-nadur Pompcu (CL).



. . ‘

.. ' . /Q 051%

DIAB10 UFICIAL DA UNI1310-saga 3 _ ‘~ ;,_t 11 .5... 1s>7'r-mes ~~ .5, ............. 1. .. ..... 5.1» _.__-
. Lap. ‘~._

4? ‘}=

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
Aviso 0: uumdu

- ~ BAI. Auemdo I10 tIflIl!HIdQ Tucmn in cnmpnwlqlu lptidlu
rm-:1 dowmpenhu dig uividade ertinentu 1: wmpalfval um tlftltllmllltll mm 1: |1m1 nu
icimglo mtdlantl apmnvltacga do oteaudo (1) em name in empress um n 3K

UV

"551; pgggmqgg m_ znm,p3,g§_m5 ouu»ue.'11;xc1 n ugilnda a i om 5.1. no odiul guundo apmnnw um céfun ale u m RU [iCB//

A Prnieimn Municipal do salim, mun dz Cnmmlo dc Liciugln, lcmn
pubiico, qua lam veaiinr Ildtlflé. nu modalidade do Prqlo Presondni, aunudo sob o N9.
20l0.03.0fi.01S. midu coma ohms | mmmnda do nrntaclo dc mvlcm 4| lucado do
vniculnx purl Itcndur u nnczuididfin 00 Fundc Municipal dd 50000 db Municipio do
Saline/CE, ngo Mcnor Prom, mm difl dd abcnun mlrcadl para 0 did Z7 09 mar? de
2020, bl BB 0 horn, nl $l|I dl Cnmlsslu dc Liuhqio. ru Bed! dl Iniciturl MIIHIUDIL
situada nu Frau 5-'00 Francisco. SIN OI irnnmsndns pcdnrlp obwr‘ infurmugbu
dvuli-nun nu mu: cu Comisalu dc uciugio. um dlns do uimflanic naunll. nu, mlvén
do lulniurm I88) 3537-1081. - 1 -

Salim-CE. 11 do mlrw @1030‘ '
EDEILTON FRANCIS-CO DOS SANTOS

Pvegoeiru ‘
AVISO as Licwula '

rnsalo IIESEIICIAL ul. zazo.osm.o:l . . .

ninumcuda per unévio uumpoumo, ou pol rgla no vmprcnu Oiiml cu age-eunurn\
nripruvl iiiom 5.1 do oditnll. Atlmdo an capnmda :0cn|eo-pmfiuional. Cnrudloibul do "-"-
lama Yhgnim. do engenheim responsive! rem 0 dqvidl lulmundo e squndu o Item
S 1. 00 ediul qumdo apnea-nw um: mail IIG dcw 1:1 lulznflcado pm canbvio
rempuumu. on pa: érglu an impeenu Oflcial on urea-am o original iiiem 5.1 do edmli;
Aprrsnmou a eamprovaglo do vincuio dc pmfluimll par male dc um cui-mate do
pronucln dnarvwou nu-Mn we a capia qpruemudn mav: mu 0 droid: auleniluqiu 1-
segunw 9 itgyn 5.1. do -qu-1 qunndo upmenur um: cdpil oi: dove ur autmlicada pm
cmfirio snmpntnmr. an pm 61330 dc lmpmm Oiiciai ou aprenninr o migmi |l|'lm 5.1

. 1$a.ud1§ii. Cnntlmin llflfl - Ornnuamo imnrenrlai EIREU - ME: O rnsponsnvei Mcnico
~dn unprnu i u mama dn |nTrna1.0-L S. Sarvicm 0 Ohm EIIELI - ME Fin Alum: 0
urqzo lacuna! l'\I1'0IIIlI dl Le. cnmnmndu-n O1 Into: dizncniwin in pme: no nail
ééqw q~!!1"sI=is=‘ '

- ' ‘ ' . , Salim/CE. 11 11¢ mama in mo
' " '* '=’“ - "'---1 - MIONIO i-RIVFITO D! uMl\ U\l\'VI\l|-IO‘ 1_.,, ,- .. r, .

‘ '-"1" ' » ’- ~15 = -PREFEITURA MUMCIPAL DE SENADOR PoweuA Prlilnuu Mumcmll dc Sllitrl». ttrivfl dd ('.0m|til0_ at flcmclo. lama
pfihiicn, qua llrl Ielllur hcitlglo, nl madlllflld: dc Prqin Przsunclal, luhildb I00 n
2020.03.09 01:, 1:1-14» coma nmm I cmmtmo 11¢ rmmq» 4| 14 1;» 1|. lohglu ii:
vaiculm pm atermer as neeessldadu do Pu Mun cm! do mango an Municiplo do
Saiivroiti, non Manor Pwgn. com data dc abenura mnvmda para 0 dla 17 dc may dc
7070. 3» N00 horas, nu Sail 04 Comlulu dc I-lizliadn. M 262 dz lwfelwra Mu rinai.
-11111111111 nu PHll,l 530 madman, S/N 05 ininflzfldm P060710 nbluf iniormnwu
iiualiudu no mm da cnmiulo do Licingiu, em din Ge npedieme novmul, nu. ntme»
do iulninm |8li 3531-1031

Salim-CE. ll. 0| mama 0| 1020
IUEILTON FRANCISCO DOS M10105

mgoalm
aesuinoo ua uuuumlb

roman us nnscos Ill mo.o1.nms
A Prefelmn Municiail do Salim. ltnvu 0| Cnmisslo He Licihclo. term

puoiico, :1 R1-siiiudn an iilbilirsda u Tnmnna dc Pieces. auruadn mi: 0 N‘
2020.01.21 015. mo objvto Q =1 cammado on umnma porn nceufiu du ubn do Morn:
11: unmade de Mambo ksncclaihadz om 5-mi: do Salim. lamina: nu Municmic Bi:
Salitrelii» - I‘! N" iflllbilb-50. Hpo Manor Wage. iieailrada no dla 1! do inmplru do1020, as omo mm na nia ii: Camisxlo an uciuauo, liiuldl na Praqa sac Fnnciicn. sin
Ernprcsas Hlbilllninz App: Snnnml EIRELI - ME, flmnruturi Madlin LTDA, TR
Comrrucaes e Empreendlmenma LTD! - ME. Filv Enpnhnru Emn12endl_mnu1ol s Scrvlzm
EIREU » ME. G7 Connrucau 1 Swim EIRELI - Ml. Conn:-ucon Nov: Lidmmca Mam 0
Services EIIEU ME, Tectonic Cmmucnu Cnmerdn indullril e Scrvital £i|iILi-ME,
Elenop-an Services Fromm 1: tonstrucoes EIRELI — Ml, Didi: Em eendiimnius 0
Comrucon EIRELIME. Amparo 5¢1-vicas 0 lmarnmiimcnlm EIBEU I MgH I Scnicusiu
llonstmcao MREII - MF. Podium iimprocndirmmm EIRELI < EM, Nqnlesu tqrinrvmu Q
lnfvlulmlurl I-HM - MP. MA. dm Slnlm Cordelro EIRH-I - Mt, I P N COMINJDOEQ I
Sarvicox EIRELI - ME, Cnnnnman Aswan LTDA1-ME I Viuon Cunmucong Slrvlmi LTDA-
ME Emprasu lflbbiillifllt S 81 T fionsxrumu n Lnuzoes dl Man dc Dbn »liIEU - ME: N811
Aumrmou o cenifindo do Rfzutro Cadmrll - CBC (Item 5.2 do adlnli: Nlo Aprann11-111
o unudo an nnaciduiu nlt0-00lllfl0i\l|: Ammo dc Climidnil Hmiu dc
compnmdo an aptldlo nan naemncnho do luvidade peflinente e campamzl em
canmrzsrlcas cam o obmo an Ilmaglo. medionte anmemclu dc otupdn, is] am mm:
dl umnrrii (Mm 5.5 '1?" 00 Miflll. NIB HWGSIMOU M06860 dl EIDICMIJQ WCMO0-'
pmllniuniiz Certmlalbeii dz larva 1001300. 00 ORIOMBWO rnnondul [REM 5.5. ‘L1’ 00
ldilnll ||IH'flI Ccruirulnu l!|ll'Li - Ml!‘ Apmwmou I mmprovaqlo 60 vinwid Q0
pf0||l\lOl\I| par mean lk um coninln dc plnugiu dc lnrvucm panda gun 1| cbpil
lnteiemidl emva sum I devldl auwrlucagio a ugundu u rum 5 1. do Q ital quundn
-nmnlmai uml ¢.np1| I|I nnvl an lnilntlnfll par nnfirin mmulhmmnu :01‘ brflo 140
Imam“: Oflcill cu apmenhr o uriflnal [item 5.1 do edit|li- M Miner-.-inc new
Cnmtruc:-es Mn Aareaentcsu Cififigdlfll ltmim-nwracianal Al:‘s:‘d: dz C:‘:::$d|6¢:
Técnica dc comprovagio I: nu! 0 nun uaamnmho dc at n 1 pm me I:
wnipativcl urn uracwnsticas mm n 001210 di iititaglo. mniiirme aprucfltlqlo dc
lluudn (1) am numw di umprcsi (Hum 31.5 ' 17" dn Idiiil). Ramniim 5Qfv|C0i I Dim» HIFH
- ME N50 Aprupnlnu n Cznlflnndu dz Rqnlm Cldnlrnl - CHE flllrn 5.1 do Idillll;
Ammniou 0 umdlo alum an min: mm cnnmrdm. mupmclo |udm|| im la
pmo die viliduda limn 5.4. “a” do odluli; M0 Aprlunmu Opacldadl 1lcni;o-
operacwnal; Amuda an Capncidnda Tdcnica do cumpmvldc 6| optidlo pan
demnnennu de itividaca nminame e carnanivei om nrumrlntias com a aim do
Iicitacin. mecima anrvsemudo do alestado lfl om norne da omm-on (item 5.5. 'c" do1-1111.11). mm uw§m1i>u aconaao dv c|nfiIdadisi;tn|:;=<0é'0fle5§i‘ifl1'fiil1Ngzflidlflihsl in
Acurvu Iécmcu. u nngen we ru nilvu Ham . . “E " II R :1 nmamau ii
dsclnmglu, mi: us penaiidldu nhmnl, dc quu Incunlrl-n ldbnn purl mmrlhl mm u
Foam Puhliw 1- dn 'I\Qli1Llni'.Il in Ina: wpsrvinlentll impedmvns pm I ml hlhillilzgg
Mlle temme (Item 5.6. “a” do ennui]. J. ii. 5. Servicos 11 Ohm EIRELI - ME:
Apmsenwu 0 Clrriiicado do iiqmra Cldimai ‘ CRC (ltnm 5.2 do Mitzi), ~NIn Anmlnmu
a mmcio do unaddado ucniwopmdonnli Amado dc Cnpuidada Tdtnitl 6|
comarnvldo dc mule nan ouamntnho an nuvidodo aminnme e wmimml em
Clrlflrltiflfll cam 11 obinn da llcmclo. mndiarm lnresmmglo 4» mflado in em mi-no
in enlpnua (Rum 5.5. '1' an Qdltlll; lilo namomou a dcclanslo. mhu ponaiidades
ubiveln, do qua oncnntrn-ur iddnu pm cunlmu com u Puller lihllanint inumlncil
11¢ Mm wnvrwninnm impdiuvos um 0 sun iuhliinglo mic ammo (nun 5.6. "5" do
edlrail; O respovulvel nemim da emomn 11 o mama da imam: Coaixmu cnirl -
Organlucan Emprmvial EIRELI ~ ME Tuculan Tocnologia Flanehmonia 1 (anflmcps
EIRELJ - M? Nln apvucnlmi a umdln mgativa do kites win muwrado
iudicini mrnnudicinl cupeciida palo dim-ibuidnr da use llciunlc (mm 5.4. :1‘ do small.
Alum raw Femlndu lollrn Mt. Nlo Apreumu capuiam Ilznieo-aunaonm
Alcszauo dc Capocldme Yocrnu do cnmwuvncla dc npudla purl uumpaniu dc
aiivldazie pertineme e computivel am cancmisilcu com o mom d§ llziiaglc, medium
uumnnupio dc niutado (11 lm name dz amp:-ea [item 5.5. ‘c’ do adlllli L S
Cnnszrucoea e Empceenciimenim LTDA - MP Mo Iuvnomou 0 numdo dc upnddudv
mniro-apnmiamlz Aiuudn dr Camidado Tmicl an wmarwnloje I900" am
éncmpcnho 00 am/10:60 pomnlrm 0 rumnadvci om aractsristica com 0 chino ma
llcilliifl. medium: aprmamcla dc nlstadn lil om norm dc IMOl'liI.(RIYI1 55. '15‘. dn
udrti ). I2 Conltrugflu Q SRTVIQIII LTDLME: Nln lprlllnbu IIQIIIID tfimlfliiii. M fill! GI
ornpresann Ilium .0. "I" do mull; Nlu lprunnmu n Cnrtifiudu dc.ln|r!trn Cadlltnl

CHE (item 5.2. do cdlralig Apresentou 0 unidlo ncgnlva 6! hhol when cnncnrdltl.
:;CUP|!Iil§:Od|:U|éil-||fOfi do or-no do mam ling 5.t,1:::); lzzioxpgmwu o atamdo

cape; in 1 rim-operacimail. Melinda de PIC Y n 0 i:ompmvc;l0‘.i¢-
apmiao para dee-empcnho dc alividedc pmimnle 0 compuiwl em uncsermizu. mm 0
olyulo in |i=-1-do. rmldinnii amnmzlo an ammo in om mm an mama illcm 5 5
': do edntal). Mo aprosamou n ates: 0 de caracidado lecnloo-p1 omsionai; Cmidiowul
d1 Acervn Tncmra do lnjlnhllm rlspnnstvll him 5.5. “:11” do ldlflll; Nlu lprluntuu
n deciampio. we ll penllldadcs ubiveu. do qua anwmru-0 MOM: comm: mm
:1 Podcv Publicn 1- an ineuméncla dc fauna supervcnicmes 1mJ'117» para I ma
hlhillhclu nun» umum iimn 5.6. "0' do cdiinli Iinnlmdo Emprwndimum: EIREU ME;
N50 Aurrsuuvwu u alnudo de upwdnde iécnico-oueracionalr Mlmdo de Canacidlilv
ikvlw ll! mmpvuvnglu xiv upiidlm 0:!!! I|I"'l1I|IIi'\h0 do fllfldidr pmincnir 0
wmpiiivei em mvanedsilm corn n 1:11: da iicman. mndimiranmunuuclu do
aiasxadn Isl am nnmn an emnmsa ilun-n 5 5. ":‘ do ldliall FR Locncnu 0 hMcas"ilR£Li

" r _a.v1scpsucm\cAu
. nimiln ilrmflmcomsl-mnmnm

? 0 m|o¢1m 0-» comma 4: uuugu inmll pdblim quc 1 pa-11: flu un do 1:1.-1
‘.11!!!-‘IIHQID Int!!! dl1p'nn'5VIl Mil 0 Cadnimmcmia ins limpflsi-In A10 Frlgus rnllvinln lu

, ' flmgia .!jg1,5'Mica N!‘ 5!-115111411020, mic chino. Aqu 40 dw plural olimeniiclm
mslmflm I mlrrnll nzullr $0 muniflnln. Itrnvts dl 1%-111 0| cduuqlo. wilurl e

. 60190110. DIN dl Milflurl din Pmpotlu 81/03/2010 in 08h M 09h liiorlviu dc lmsliir
Ow» dl Disputa in Preps: 31/03/2020 ll 09h [Hollow dc Emilia-OF). O odml

aaumi an ldtfiirido mi mu mu. an fliih h lzn momio loqii. fll Avenldn Frimmcomm cnmm .‘|/n, cmm. Scnndnr ramuwlti. cu nrnvei 00 me wvnrl.bii.0m.br. 0-1
:0!!! ram! do ICM-Q1 hmnrllllcm1con.m.na.|ov.brI. k no oonal no Munlcipio:

, Hp: /inwwunldmpurnpuu cI.|uv.brf.

' ' IDS! H150 DOS REIS RDCHA

'” 0 Pfi?fifunA”MU1~uc1i=A1 DE so1o~b1>o1s
‘ . AVISO fi UOTACIO

"KM PRBINUM N‘ 00.lI4Il0l0-PPR!

A Cbffllillfl 0| Pvqtm da Prefomua Munlcipll dc Sciononoiu. torn: public:
we M 14:00 Mm do din 20 dc Mnrw 0: 2020, na nla in Cnmisslo dc Pvegbes.
lnniiudi M In-I Dr Qudrox Lima, 330. Cemro, Soian6poil~CE. CEP N’ 63.520-000.
mubm n magma 0|: nrugos 0 01 docummm dc iuhiiitagh pm 0 Regime 0: Prccn
viandn 0 Mum 1| avontuli anxwlnipo dc margin do wiigénlo modlunal. para manner ii
rmmndade do Samaria dz Saudt do Municipia an Soiauopolc. Monalmda: Prqlo

1 Frucncid pun lqmim dc Paw. Tina: Mama Prlcn Fm lam. O Edilil 11 mu mum
Mldlllfl II ndquindnn |unln Ilmnlnlo dd P715611 no lndcruga |l undo. I par!" dl
publluiclo um M10. no bomb dz m:00h as 11.00h o no me www.uc.r.:.mv av nos
tmnm 00 |M\l‘004l3915.

' Sol-0n6pdirCF. ii do mrw 11¢ mo
IEIMISON PINHHIIU ANl!iiADt

Pvngncim

P_R£FEi"‘URA MUNICIPAL DE TIANGUA
. AVISO as uaudo

nealu nznomco m 1/zma-ssa
‘ A Prmivurl Hiinitlpll no Tll1\|\i8-CE. pow mm no Wqanim Uflflll. comm

gum :9! 9: 9r'1<untrn‘l Il'3i05iCIiI dos imemndcu 0 Elitni do Pugh Eietvbnicc NI.
/I020-1 55%. ‘ID nl H0773 . que it-In COMO obgt: I coatrlluln 0: peunl lint: an

luririi:a.;B_bn du iumsu inyitwin do [Irma lmii Snnidcml dwimdl I
gecreimiu qfihdm 1: Mun iuio dc Tiamml. O Mini pmiarn ser uiuiuu no sire do 8-mu
0 umil alrwvh 00 1.~nfiwvw uiairbnicu mtg!/wwmllciiacou-v.cumbr uu

hfipszf/lltitl:OB.\Cc.flifl$;§r|'. O manhimenlo in pronoun mawh do time do ltcmco do
Buyii fig!-I_|-0 ll! Ii l mun iin din 12/010020 Iiiaanurl in Prnpquwv 27/03/2020 an
Ql?)!UM|('i;_lII§h-dl ‘?\i}_I\:&"llI'_lJfiiG1 is OSMSMII1 din 27/03/2020 lhfldlin dc a‘n"hl4
Sallcitagbn n rid lo mru do cdihl dovlrlc Ill an-udu no mdnmcc
e|e!16fli€§ dz email: liutizacqaitfigmlil corn

, Tinmud-LI. 11 dc mam dc 2020
YIAGO PERHRA MIDRAOE E VASCONCHOS

Prngoelm
PREFEITURA ‘MUNICIPAL DE TRAIRI

Avisouzuauaio
nizalo urmouim m scum»-rs saw

Q Municipin M Trnifl, ltrlvu dlini Secret-nil dc Adminmrl-:00 poi mmmtdic
Mn‘ Prqalmiakwinm puimm our in miiuv limnclo m mmilnm Prqila
Eieubnip ri! 00. Il0I0~P£ SM. pan lmiwo dc Paws. uno manor crew. pm
aquiiiclo lie i:ua.m1m.-rniam mama dc zu litres e dc S00mi. dntinldu a itander as
domuflnhfiih arrmn Muniqipli. lunta cum nun Samaria: I Unidldfl
ldmlnfiirnt dz rl , U! uordd com n qua dflnnninl 1| ingisifilo vipme, 1|
msllm-1: no emu qinlifinlco umw.l|cItncon-¢.rum.h1 _ inlcilndo u ac lumcnnun dc:
munim no ail: I5‘!!! mm: ii: 1020 I1 nlmii, 0 uhmun an praponu do mm: ml
no di-1 20 dc mom; do 2020 is 091001-i. prnuflirnmm licimério aboducuv-1 an diapmin na
ui Fuihvoi M wszo/anua. LQIFQ1-iani nl 0 566 dn 11 dc |u1i\n dc 1993, 0 sun niuragbn
nonarlufes qua ihc forum imrodulidn. O Edital c mm mum encanmm-se I diwcmcio
001 imemunm nu nit dl tonvinio dc Ucmolo. no Av. Mlucl Pinto Famirn. 356.
Ilamito Norm. Tram/CL bum coma um mum alnninlms www.|1t1IIc0|§b-incumhr,
mm:/Ill-.imcuca.1cu.ce.guv.br mw:/.Iww\v.mi1|.ea.|uv.hr

' ' ‘ “ 111111142. 1| de mnw :1: 20:0
_ _ usmicov Raunmues no MSGMENTO unooso

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

' El'l'RA1'ODECOlTIl1'O

£is!;np,U: Cnnlmd liq Prqlo ilehbnica 11'. 00810122019. nope nisjeto 1 AQUISICAO
DE UVRDS 0iDA‘l1w$,',0_ESTiNADO5 A05 ALLIMOS DA EDUCACAO iNFMmL K PRE
Eimui ca ma: PUBLICA MUNICIPAL oc Erismo 0: iNTEI£$SE on 5£Cli.'TMiA 0:
euurncw no Muuicimc oe URUOCI:-CL Contraia 11- ooa1o1:.wi9 - Cnnlrikdl‘
EBITOM LURQ EIIIBJ |31.260.007/M01-59! - Vlior I5 176.1!I.N l30Il;l0:
ne0a.11.3ss.oo1v.2o1a 0 alumcnw dis pun: 1.3.90.3fJ.00 Vllénrinr (W03/1010 A
QIMZIIDZD, |“'fiffl|lm,1 Faun |BB)3648-1078 - flH\U||d!l£ld@|\DlI\\ll|fllH\,

"In Y.'w~av~|wvwI|.rm|:-aio mun win min Mll\I'fl0ifl|}m2M qua Hahn 1 mimuimanm In cry-u MB-rm Imdnn 16% lml
I

m :1-: or-< -wmvm mo: 10 nimuin nu cnltvcw onnroouu  uocumwm monnu lmnmma infirm U! Fl um; 1n am/mil g

1



HNUH
cums
Protestoscontra
govemovoltam
C HI l. E E%1llL|ar1!L'.'4. rm mu
n xainria M'L"\ll1dZll mas
prmagunizanun.unlm1.mwne»
pn m:smscn1 \z'u1- »a [111nl|‘x-dc
S;1lIti;u:rv.:-mllnxunudn de
nlanlfcsmufics c1 11 W\scadn pnr
m\|.-sado 5(‘gUfll1l|L.1I'liVl1I'S§ll'k)
do guvurnn nirmrusiuluntc
dxreitistn. Schawlalw Pifiera.

v

1

EUA reduzem Trump prolbldo 1
exercicio milltar deatacarolri I *
DCIENCA/k-.Fm'\'asA|'mildJa c0Nnnsssoo|_;¢'m;¢r==-w
dm EUA anundaram, - Imcm. Jmlllhadnwu. unwn L ‘
duvidn am mm mavims. mluzil LlL'lini{i\mml'TI|u. uma
ucxurutinmilluar resnlucfm pamlhultzlr u
Defender» Europe 2(ln.1 cmaddadc dn ptcsldenxu
liumpa, pnm n qualplanejava DunaldTmmp drunk-x1m'un1a
cnviar 20 mil snldudns rm main aqfiomilirarmnrr-1 I \ lri.
préximo, O mimom dc auburn ac pravqa um veto dn
|\3I1iL‘i|‘Ii1I1Il!8$£fli muznor. mandmarln an wxw‘

I-Iu|IIInIIunIIIIIIIrnIII- nIpIsIIwI
If Q-WIW-‘It ' I--I-I- .4 QUIIL II LINN‘!
I.-II In I an IIHT In 0 II -w \: :v:n.1~mI1
3&1‘-»4|0! . nIIIIII--I In II.-II In v-mu
mu-II ¢ -ma» \-III» - v -r#!»um<I II
ufllu II..|::.. I ,I-.>.- .|\....=.... 4,.»-III I
VMUH -. V -. .-,.-|~ -mu I-O -III-I‘ I.
Ir.-Ia av ‘lliflvh nI|IIuIIIIII|"mI-II
.- ‘AJPSUL Ill an -II. vlnlkufl I.I>»un Can O.
YMIQIICVQZ n Muifihhifl It-u ~uOmcatI;
n.II..III-IIIII-m-I-I ,|~ 4OI'l< II or
IIII-'=I‘ Mkwul nu.-I:.|-I.I:.-QII w-
IIII. I»-Irv-~I-rt I.I-IIIII-IIIIIIIIII
In-Inxdu-vc|I»cL¢aII “II-I|IIupI|I-I-I

‘ I-I|»\»<~III ~c=IIII.I~II;I~>o,~u
annual-Mn

V~I1InwI lumpd In luau "O(IP'|\l' Cd
Mm4u-"II-IIIIIII-IIIIIII-nnmum-1: up I
vflwuqtw uwun-In-nu unnunuuu .4
III-IIr.IIIII -I-I~=II--wunowlnnvn
:IoI=='s::Tl: In mam.»-IumI-Iq

L)J!*.‘1J.!ll lfi $011 R140‘?! I pig’; -uvn

IIIIIIIII-II I-In -vans I»
UIII !I~1\aIIqlIIIIIIIIII'IoIuI-III -
ravruuuwlnmfl In-II‘-III-IIIIUI Ml
IIsI~IIIIIflYMlbIumIu'|II-Miran
mmlrnnhnwtanlam

I-IIm. II N‘ $5-9*»!!!-.'cR-1. ll Willi"! flu
Unmru lam WM.» II-I CMWKIMIMQ u-.-I
IIIIIIEHI an no mama I14 rm-Iwrn ll flllv
HI IAI II CI-wIIA~ ill an-rug:-1 hadruq II
Mam 'rcI:|Ir. "5;-I Cm-flu» II.‘ tan:
sauna I-I-epuu-5 II1nmIhInc»:|»mI;m {Ml
mm In->|~¢I»~ vru ‘Iul|I‘u\| |HI\I"lBI'I fn
flIlII\Iuh‘mIfi|f| AI In 4:1» um Inpum ‘II
lI"VI“‘IU 491»: In ~I»-»- . vh - flhlm mum
iilbld II lluillh Whfilld ,0 IILIII Iv KJI N

D4 HIP"! awn-wq I‘2 our-vrm Iwn ‘-0 mum HO
llIM|vm,naIOI1pl‘m"£\"lU=u

Ii

~*naam1lwI-IIIIIIIIIIIIIII.->4.» |'c1IIn|_lI|lnInI-o0II|IIIIIuI»-n
IuwwII|I.nIuIIvI_IIIIuwIInII-“II
IIIIvIIIl:am.InIInI4~lIII IIIIIIIII
AnnIIuI¢IIIr4u-nu-Ian‘:--r=III
Iunnnl--_uIz~.|I\=uIIInuII»'
HQIIIIWIIII-uIi|nIIIt:s‘.:a|I|mI<~
mII=r_-II’-,IInov-I III |I-In Innu-
IIwIIwII-pI-- II-II-Ian-$9:-III-
I¢4I=-In-um-I--II-I-mum-Inundzaa
was III,-II--w‘ ‘,1. II-In-I -I
IIIIIII-IIIII-IIIIAIII-1-I-I:-xmwqn-1:
‘fa-II--nII~I;IuII=III,II»~l.4aII\IvIIIIIu
hQ!1PQ¢<l"@hI1d\|\I|hI1iYfIl'I"'
»'rII-In-III¢<II: v.1~I-a-rm.»-I.
4:-In I<<1iIImfirI—'iCIrw|lmII

VsDQWH4

ESTADO 00 CEAIA - PREFEITURI MUNICIPAL DE ARATUBA -
SECRETARM DE OBRA8 E INFRAEITRUTURA. A Ccrmuan up Lumapao
flfl Prelnllurn Munlclrual no Amlunn-CE. lncnlnudn I Run Julio PIYUII‘
304‘ Carma, wmuniu I0! mumsuluon qua no um H \1I Itml on 2020.
II 09:00 mm Ibdrl llcnnwa HI modllldldo on conmnmcu Puwr-I
N‘. jjfljmflfl c.u|n ubielu I I Funnaflzaflo do Tolmo GI Plmunlu
Ommn. nan mrplnracbn dos CIUIOSOUES LOCALIZADOS I Pug: CImrIl
uuvvformn Tame II mlaréncla. Q Idllnl poduvfl IIv veurwu nu cmmulm an
Lwcltawo. no Indomco q:|rnI_ rm mwino dc upudbmts Io publico. on cum
awn! win "rte-cs @nm.::I.a.umIlIAlIl\ImIl MIMI - CE. H -1-
mnrw II: 2020 Frnnolrcn Edunnln Saks Vim: ~ Pluldllvll da CPL.

um U6 can -nIvIm»I uunmm In Akintalu -‘manna II ;u|gImIm_III
vmpnln II Pnaau. ruhnntn I fnmudl 60 Pruggn I(l1l1.lI!rIfl2fl-In.1Iw- It»
DqII-wdvnmrmm Lmumn IrvIrIII¢nnun Ova I Tvmnconn on Mur--cu-lo an M:1I|3;II~
E4» Ohymn I-mIuuaru)I pwmrnnpu uinlhunu Clllhnhldo Slnlll Run: I'l{\FlVI'i31 dw
M-_y|q,,m.;;\ mum" fgmvq M Aw“ UUMIIDADESZDW. cnwulwndvnvu Iv 5-"P9
L954! :=dI¢=|IAq -um: I Sunni.-mm Alli Dwlnll I |o Murwznmv on lib-.lmnmI vrnmnm
wqciu mu» do Inquflflllll M» lmm: !\ 4'-mmlllu Fnvmnncmn nI LuMIr,'ln| mu Fmflnrlwn
'|‘U|Il\_I°d 60 A|rAn1ImIn.i mmuniul ma Wllllilldlili H n-mllu1n an MM an Iulruulnnmfl
II |'\mg|q|||| "I mm: II hwnun do Pmqon »- mu u':.'u.\n Emma» \mmmIn :0»
gngqnhlrvu UUA GNP] 0'.'1'nl) 'J'7IIH\{Il-Hfi [MIN v-in nu RS 257 l!(\"l\|* l|‘|HlIW\lh! I
Unrpmln I ELIII M1} I Onw Gnntzwul r. "Au |.|unIn!u_ Iborln n pnnu mualrill or-mm; nu
mm \0fl mum I. Ill»-II ‘I1’ nu Ll! uI uulm-an Akanurultt‘ ii III Mugs an Inlfl
Chulynllumnrn IIIIIII -IWIIHIMIIII .

EI1IIuIIcI»a-c|mu¢Iun\uu|IIuu\cIII-IwIIIIu=nmI-wI9II
lfinucnlul ll‘ llI.I4.HI!II1I. Pia ||cIIumI Ivan I pm mmnnmnlm ll Ln u' lu‘:2O-12? I
I“ D.fi6i'B‘b I nun d\I'Iq;5II om Pnlqnwman III Cbmnu Mur-.~|.|tIi do lln|hI~qall.'LE
nrmuwca I00 mlmuuoa-I mm mnlmn |-:~ 1:-I lulIlI)0?0. II WHO mmu rm Inn um
Emnnln PImIm|mI antscwaqin utuuin rm AI Gal vxmllm Tamil 13* Cnmw Vivi’
I1 nut-011:1-|:.I|nI|;~-25 uWyqfluP!I\\IlfldlYl"fl] n4.nv/7a21mmmh1ImI |u:<mrmm¢\\*"
do I1-vumun gum un~Mn|,.|m can Iamnul Iqluoudxifla 1- Inanumn cm ‘|uI|I.>
uluhlnu '--mu-n~\aIr\dcn!IInnn|n5In dnndulwlm na|M|I|1IrIm-Anon Iwmmnmema
I I Alnplunuruinqiu Sn MIINIIM cnflIlmIII_ III!" mvvm mmiwln nuonm I qnlln due iilwts
I lmm fll nIIw<I II r|\l|"IlOU an Elma:-I um-|-.|¢|I| Ill lmmma liumi. En-LII I domu-I
uuufimvmgaa pwinrln In Ivqmmlm "Ii Ifltiuvvcu wulmunclonpau do uqnnun I Inn
II»-I av unis I3 P1'.*Iml\III|pIlC-I." |lImII¢ohml|l.BumdoIIOuoanI Olwu-I -
!! fllCUIll!l|lur\|llPlllMllilI!:~

lama do can - Pnlulun llnnmpn II llarmmu - lnmv II Cwlfrlln - Pqqu
llullénial N"1lJIMIIIl2Il;ContI@ ll‘ !lM.lI.Dl-Oil‘. Plan-\ Munlmeun an Mlllcluu
Iimos an 5ImIInI II Aaunincu Souah cxdounmu I Emumn H4 vII=:mIk.-I .|mm:v-
IIE Wallnfli Uvfflbtlifléflr‘ BN9] N‘ lDll112lIIll\O1-JD‘. DHIIII‘ Gfllllrllih II WWII
~»I.IvI.k»I Iqunwm II mnmnl uImInInlI. munlarnuc II Baannanoeobwum.-.u F»-¢\IaI
Guuncumn nu Munrlpn M MIrIcInm~cE Pmm 1| no mm-MI-I >10 2020. Uuucfim
mm un l441?1Iv1l4-4430 nun - .0-I - Umltluunl I \5u\,0I.2u.x717.I144-
4.|.DD.52.00 -53- HIIODDGIII 1‘ IMLOBIIM 12171744-4.A.l\fl M\-VI-11\Ii(I$OY<
1EILl1lJl4.1J1T HM-41 flO.5J.ID - 3| — 13120001!!! I ‘h91‘l'JF-?N.'3!f.914-l~
4 A M152 00- M—!.1\?IKK!l1flI WIN RI 15.2-Itllihildllill.-itlllifllbfllfllflfllll WY
pqgunnzllnmnaunuurinvul) Dnlnunnuarunurl fi2IImI|-wnuiliwiilqnnmnr-I
'mm|unmvmIWn;fl_§I mJmw \
ELIIICIII-Hlfiltllnllfliillivfil-%llIUc!lIqln.A€'.¢r¢Ifi:lh
umIp<mnnm::unnInIuloIwImyImnm-u;7nnnum|1nuiKl20.MOMl¥\ nun
dvfluluhchmnnuhhlflhnflivhuurudw I1\L\C|fm?OPP ;.u|uub|dn-iunuulflcéu
flwmllnwnmrqnrnnwdmflilmmlfllmiflimflwm nsliucrnnu
lumlmfioormtnl-5wnII2'duEmI\oFmdl\nnlllq~I6molI3IcvI1n|I||I
Emnqln¢nMnumuIlIrIwCE.0I&lm|rdmIlnIIdhpnnqmnm||nmnInmwa
¢II\I\IIIuIImI|I.¢u\;l|»uruIInudINl)lI'\II121IKl1mIvI1IIIanuISIw\:aCu-nu
ARIIMmIMu¢can||o Burdn-BI Imam mmmvoun<:auIx:I.=nwuhv~bIvvIirI!l;6.Im
\|II0nuIs\1IlflI-O.IrIn:hI:nGcInnLIpIIIlI:|Il-PIIIa6niIdICIl_
' I JI

qalulonnflurl-hIhI|nIIu\n|ioIIImb--lvbIhLJIII¢lnAP-Iuiumm
PnrvnrIIA1E:I¢IwI4LIaIaI-hmunIdInIpmn'?mn.m |\.|-m|m:u;ImIIfir-mama
uarrwuuuauuuflmdlannpsnnfluwllnvownpljruswujivmnvualnaww-»I=ano
::mvprIuInIrnIvrvImIIv1;au|IwuIvIuo Iv rmmvn‘ rI!:II|aI-qIsInyMr.\I|I4,-Jan Inn.-Inn
pun II what» I miuunnn gndn an Manama lb f~..I1IInIK2E-_ Nam:-I II: nu vmup AI
2020 II rllmin. Efllfldlluiwvll ifluc Main Zurl vr NI nu new-4h -1l\!!lvl|'s\JYJU\
EI&IumIm1I pin but Ifll I-557429 [W-3"» Pu1drII|l!E. ll mug" IMO.
IrImIldI1IvInIIIIlv\II-IIII|InnIIIcaIIIIIII'ImInIvIIdI -an.
EIuIIIIcIIn-mvnnwmldpdalnuuno-MuuI Lumus-HIIII
EIIUOMIO II‘ ‘MMUIOM. Oqotu Ilaqmro an Prlpl Wan I Iqmu-gm In
Oqulnlrmfllclu I‘l\d!lllH\Irl uonmlnm I 5IwIlInI OI Bum I tlll-hwdcllllf Min
Elluo no Huhndu. or m|IvInI da Suurnuvvn an Swan an Mmwm an Mmuanm-CF hm:
mvvlnrmnl cmlam nu Tamn M Rdavinclnwr-Iumn um Mumco Emu! N
PIIQIIMI M MUIMMLIEI lnml mflm:11: emvhtumdwo val lmivwnnflos nuo I:-I II
in D0 rwu manna uu Bram) In an Xv Imnvun M 1090 vpubwt Is I'lIll zwtnmuq
rchmvlns I II\I [nmln an Inumqn Jnflbmru Mill!!!‘-':v\|<M4 '~_llll.| |uIm-rum nmunu
\- lmnwo mnlmu‘ AMIMI3 rm umu [WI-lIIl'I|!l\ l4l>fllIlr1!1‘fi rm um 3| IJI mum nu
F030‘ II IO 60 Man llluvlflodl Hfllllld u an-cu: II 50:00 II Lhpuu an Lmqn OI mmrq
I gunk III lfl DOM do mu U? do IMI -10 min '1' mud under: mu cpl-asu nu lI"‘.l¢!|I4,u
I|CUfl‘\lR' Iamn mnnunmnlu, Qulhuul m|&I'"\lV4-\**¥ I-Ila Fflflhfill I-will F'lIlJD"I-
slumnl: 5 clvuubnm normal [DB U0 II (4 an hump] I [:'n.luIIm In utclnnw -Ila-II» nu
mmI manw-1150. AnI|uIuI. Y
Emmffiw-§dII§¢flfiFI1d7flflmnm fih4n
Eomlvrrnnueflllzau-|\naPvIQIwE1IIIrI=-IN‘ .UI_21fl3-Piflflnpnuqlmunflummuo
P-Iwlunndvhmru oI\I\|lIquI\cludI1Inpuw|IrIIIlm\lIzI'v~;IWrlvnI
nlnmlmmuvnmnuhxwnuduflmlquflii Imunuda Aowdnr-IJITIIIII I
DI-mvwblrvufinisud 9uflnnpdc..v\I \mvuuI!lJ1*-llLnII' Mllllfll-II HM! l!|Inl;'.'l\II
rmmWvIaMnauIiflwuI¢0uwIhk\InnnImnIOuruIw\Pmwv-v?I4I|.InI;$; rm
ruanoncunmnn vimvuu 'ilWJI(.|\_I\y‘Yl'Q” nnI,:mIn man |nu€%\MI(u"
rPIfi\ll€E."llIIP1,h3l2l- '
igmnlufinal-Fuluhnulumscipnllatqltl-lMIIlIUIlI&h.ACuIIu|bdo
mama‘ mma |1\1h0|II I |mnIqI¢v an mmumnm T.-mun GI =m¢II N‘ 2.'Iu2.n1.“:u‘at)-IJA.
mp mm I I cnmrnngla an mum vial‘: mu {IIIWB-IO Pin» nn-gm II
II-vIntInIgIm an mumugh dc um IIIMI pmfiwmIM:anI um» I ';»m.mm B1!
Mlrnnunnmn. mm II |IuIwI rm an QWOWGJO M \.\.l30 hm». U Edlmlpu-we III unlhmn
nu Inn NNVINZI.KIQUVvD' I paw uesuau Fnmdsm Amnnlovnnnn CIIII|IcnuI-
FIIIOIIIMGPL .

PIIFIIYIIIU MUNICIPAL BE COIEM1 - Oi
T.-Inn-In gumflm qua nqulnu I Supqnnlnménm Ennuuln rln Hum: flrmimn -
SEMACE I Lanna Ambhnll pov Mala I mmurorvuliu uIn| l‘wwvIm‘l'€4" W"
PIa|I|m:InIIRuI Rundol-nude RuIMnAl||q|nfl\. E2. 01 M Cfiflfi n0Tno
Dmrm dlhrnqwm no lluflflpm an Dunn-CE.. Fm um:-rrnmudv 0us.fIv,Y"T\Mvh'\ nu
rgqmuumnnun nu Ndflflll I lnllmwvi in Laura.-Imanm GI QEMI-CE
IIlIfiIODCl¢Ii~FIIlll1InIMn|I|lplllIUll8Q|!0lfl'l0f\I~ Ifllflbfillllillvn 5
l1un4uh.\uI I ldmlolnlnnnl I IIIIIIII nu Idmvon Iwhumu M -wmwmnv Vm-an
uI Pvlgnn dl N‘ 20110413-DUIEEMEB, mun utuwiu I I uumnuagun nu IIIWIIPGI mun
cmuulln on unrlu du quuavn Iicdlr rrmnril mm Ialllwo ml Ewck MINI GUQANII '14
SIII uw Murwtlpm do Hmuibfu an Hum - GIL D |nvIcm_ Idling LIIH W fiullflpfll 5,
Inrnnma rm Inn: ucuuodo lIl\IflIIW\I'l\l- O Inlul do wirlmlu A nu Hi‘ K‘1I.1\l!.N
:0|Nxnvi||I I we mfl U IILI-anus u do: mu B navnl-II I quuu Ii6!l\lV\Il.I-'lII\IwYIIHl1!l*
um III.» I-|I R3 J1 15010 (Yum Ium mu I mama |:1nq=nmI I vwvu vv-I1I Iunu-in uimumq,
u9rII1u\Jo|IIlnm n peeummll II 316%. manna I Ida ac. cmimln Ian: I sltznnvziflfi =JlR$
I|3lI.£|7D I2 xO1lunm|uI I lnrnn I ulu ml I unmumm I mm-II wan I .1-uI wmnwni
EPIC! cImrIQIdIVM Luuqbn u $Ir\\g_LfBA- ME , __

EIIIIIQMSIIII-Prilmnudnl-Iaurnan Avncnollcnlulc-hI|hi|cv\v\|»:IN'.
14.|HlIIOIfl. Ohyllrr Rngnm. no Pwwl uvpwauau I mnuIu\.Iu Us nmprnn pill
Im|4u(-In-Ilamlcsmamulnduuu B mummy; nuunnnul I SQUIIIHI MI Sa\I$I I Hmpvul
uwww Dr. Jun Elma OI Hnllndu. UI m1IvIaa |1I 500-Ihnn no !kImlI nu M\|II<l‘.|p!|) sq
Marnummi-cE_ mdu wndmma Iwwivupon mmum no Tlmu an RI1IrhnI czmluulu
rm. Mum on mu A Prvquum-I uh Mamnumu-GI loml puoltm mm mnnnamumo dca
muggy» M. [15 q, I! un|IIII|nnmk1 an Bvatlnl rm ma W MI mnrvn on 2fi2I|
IQQIBIII n |.InII nmcowll vIlI~ov\1II I mu Prngla N Ivulavnw ElIlvnv»=-
vw~v.|Il.nr\'|.tI' ‘haoflc l:lIvml\=Ino nu ll»! - lhflifiun uohlkzi A Abmurn flan mrua
pnnmlu Icwinmh no ma !l) no mmw fin 9020. 10,00 nun flurirw nu Brunch] W u
Ir-‘oln Ila &IIIlnnnD\|s;:u\o-111 lIm'.II nmmwn I [IIIW v1IaI0"l1)rI-mu M do Oq ch mil no-
ZGID. O udild vodom w nhnon no Irdmocn Inulmmw Iomu -v-Ivlua-undo. Ouuuium
\filan'|\I\u!II um: glilllflli pd: Pnqudm durun|:5n upofllmlu Rorrnnl (OI 00 II v 00

. flu um O I‘ \-.5 Bi.)Iunuu_nodn -and ;IIIwnII=! lIHwI\_) 3.1 l lnqnnln.
111110 In End - I'rI(IhnrI mnmpl II LIIWIOWB an Mun - Imus II Allin 1'
Iimnnnln III ucsuzlrmlwmu u Inmaon Idmva In Innumenu vim mIvIn\I I Tum-Ida‘
‘GU Pugs: II M‘ JQ\I04W-IXJQEMEB‘ cam: ubpilu I I mndualo MI obu do uunnu
new mnnmmm wuuwulvudamumumn I»~LImvu doflufll -n£.u¢IIIIvnI
Idmvnurn pa MIMIAI a Iziuumu I"Il ulw paaudu In|ImmIm|I O vllor an :amIv-1 I
II R! -Y!:$.e|9.9I 0.'£I1U1-Fill)! I wuzuowln I oncu mu I m||x.InmI I mImI I III vn-I I
nuuma I who Lumnvaab. au Iaummun um vim-IIRS * H1147 M10:--mu I Innmu ruutrn
nil I ‘{\ll'IPI\l I a1 III mm I uI::IIII1I COIIIIUUII iuI‘JIIn<$u gum »pIrr-Inmd nI 4.1 ALW.
lumluu vlln dnrmt-no In HI u wummu an Ii II? Um '-I nflwwmfinv I wlurwvl ml
I Ivuvn.Im.uI I oonnma vunl I uulwni IIFIXIITIII, Impvlu mnvnhno HI\muI
gnlamnncmnvuqzlofilfitu -ME.4: — — —— ca r — |taxman:-Iduwnxmmwmnmmu-wumcmm-cmm¢w
M1-2lll.II.fl.M-1'l<A.DU - Tannin in Pugh I’ 20ll.1I.l!.4l-TF-QDI. C:v\IIIumlI
Prvhmln Mmmfl OI 9uv\lII;aI9I Cmlmlmn LBM iIv\a:IoCmrIlI\nIlu EIFIELL {mam
Auiwun an Ynnlrlln, Pmncuuo A’.E| ll II mmw dl 2010‘ Mano nc cmmw |‘fiUI'l
vb FIImgIn- 1:] lnnzrmun. VII: MM‘ RI 1 rm mm |hm\ mmu nu-vluwmu I
IIWIHII I Ell MW IXHIHOCIIIIII I ’1l1IIflKI I (SW60 'IIII I HIWDTWI I MW FDWIVKII
Praunflmnnin Tmudu uI Mmn Damn c<IwrIu¢An nu urwunn ne Inqnmwh ms-
Incughada u:-r:rv\>‘i: dc \m~ Gchln lrueuwufi nu CE 1&2 Bum: SUIII Ina »uMumcAp1.: 1:
Plmocafln uflgnm flwuua Es1IMIl.Du.IqIo BGU\-Z2.BQ|_0l2l,l u1;‘E|ImImnou
Dnpq-III H Ilu‘$I.D0 Au nu Ida \‘.w-vntm-49 Mlgui Gama Mmnm mm Sccrmlna nu
lI§vIImnu-I H Dnvnwlwmun lJlbllfln mam ml: \1ammnau :.BM 5lI\!I‘,l\l I
Cmniruglu EIFFU. Fnmamiuflngu P\t11Il'll|I fnlnu - Prnwuwu" Pomoanfl (CI| $1 dq
a|mnIul1l.|w1IgIIIIIIrIII.\i|II»II~PvIIuInnIcI\.

PREFEITUIA MUNICIPAL DE GOIEAIJ - BE
Tnmaa nulimo aw mquum. I $l||'l|W4fl\lMdlncM Eumhml Iullaw MwIIIm.I- QEMAQE I
um“ Ammnnw ml Mum; I Compmauuw mm pom-Im|I,;Au Illlmu no Anunn I
nuudo I-nuu nun Full Av unnmu HQMIWIOI nvumcm M I rm Hm I-nmu Rmmmnn
|mIunn f'\’mumIr|\. ml m.D4.0bI'mRuI on MlM1vnTHoIi‘IrIrl1|nD1 n:I n.1\. Ru
mm Cuumu I1‘ emu munnaa 01 I u:| Iul Jan AIIIII um-4 mIaI»I M 0'.‘ I UM‘
Ru! 'nraviI .:nI|rv- uI MIIIIIA (T-mun 01 I I12) no Hunmlpm ll Cnuu CE. Fm
llulwmflwln u umluwnav o an mqnncxu uxnaflh nll Nwrnul I lvwwoau nu
|_>uwI:.ImInbnI BEMACE‘
ihudo do Bari -IIIIIMII iunlclyud II lnllponflndc. Acum-III» QB A A-1uI;.II mm
pmkmumv an If II-run IIJOZO IIGI flflfiflll‘ Inaarlnnlrlalwnfiuuqzln nlmnnnhdndu
r=-0060 human rv Bf'gJPn0$-'20-SR? cum uhulua a Flcmlm no Prngu I-In-uln lulu!» I
WWIITI‘-IIII uuuvlllmgovvl fin Iuvrqn 0| <»~uiIl11 ill IGIIDIHIMM II Movmlliq. mdmnnn
mulllnqia l\mMI U-nr~I.a I I'lmuiIwl|v|-II>IuuuI I -nmm. ll--Ii! an IIIQM I !:flfl1lII-lI\lfl\Il
uIuIIIA< uI I "Il|M4l|m\;lzv lluucu I InmI|2mw1w no mwvws Iunuuwl I nbn
-nilnmpgla. MI l1lV\l;fl\ {Irma pupi I wnmpoy wcmflo Inlmhv JI Own: Illlfl-lhbu I
wnanan 01911101 II flncnéifli II and-I on Mwvuwo II l»aIaI-Ilov-uI :1 lilllll II1I
0-ulnnlvd rm III-1 wu\Ih'oq¢InamuI.uI.quI.u I vmw.1:I uwvbr ma "I Sud! can
Mmhtlllfllfillh D10 J44 Claim. Ill!-Zlfl.

an fin nun Pmhmn Uumhbll II I-Itaolladh. Ilummpnl un
-mmlunequtfir In "lQl'mI Bl sqmuvu llunidpll II sun. um-I nnhheu nu Ilrmfll
II Lu" ‘OM!-VG‘! um bi vullll‘ProInn|mInw uaudm -Mnunhauoc Plvflbn
H-I-ml - or vw-mum-PPu1 - Dqnlm N1ulIl|,J0 II EIIMIIQIIIMLI II lnkmam
¢,,u.,,¢|.» I mom II Illfilllllllll ll flouuuw Mwnuwfi II mum an mamnmannzi -
lguum mum I nmrnu cmbnruuvu In £1\vIlwuI:|\M0I‘lIIm mm i‘7FIH<'JflJ0 |.»¢-I I-0»
an Pmarxunn Nnwmni. MIMI Luu Camila swrmhn M MU Cunm (‘£9 012.1")-C-0(|
wnvnll-ma-PE l.|Q:dfll|IflfllRI lllFnaMllMdlIfl0\1Iv0III\U 5amvuILI.uq,6II dmlluu Ll!‘
Iumnlmmn nnmnl. um Mluumm II ulvbflmm I nuu IcmIm¢nI llI1!l)1QItIZII
mu-,..1mmuiIauI.\=I_'n.qo~.bv I mm; u\IIII.||unIIna||\.z.w.\|cw urlmlusum pf||1.HllII'\'|lH'IllI
‘-Cl. ‘llnruvonmlllljalnundo IIOIIIIQII-Ingonbmuilainl
nun an CIIII - CR: Iuniucl II Iluvvmlvn - lulu do Ulmlah - Prlflo
Pnuncui N‘ 001/1010-II A Hwwwn Oflnnl nI |;ImIvI M.m~:-Ind II MImw~II In--I
iuvi-L1 aw II H tit» an m-I J-'Ns1'fl..'\1 M Adi flu Inwuhn-I an tlwvmnlu flu Lnttlplu III
"W 4:114 Ifrnpvrp Wmn 5*" —l'umr= NIIvvnIv»- haul vwuburl nounvm-1lnI dfl Naomi: I
r.;h|ux;;.1.; N»; /q‘,|r..;,-.|'. 1| F.an¢mImIiIulImmw,. Qqgnnndnn mImncnuuo0|I| mm‘.-'!n|||
4n4IuI:\| no -.24-‘uq,1 Mu‘-‘mu! II Mu~-mom .u_||ImI 1 IIIrc»uo1lnImmm nu min. 0 tuvul
an-IIM w Idcvmlw bwflu I Cm-lulu wnnmumn GI umlcfll vvnlwnrcr-1uuuvw_ Ipamr nI
uJl1|lL.A|.lu dial! FM-In 00 mama Ill B D0 II V) \1fI'I,“II1W|'lI|l. Ifllifllll MD CIMII
flalunmcnnnhu-Inqmnudwtbnwndulunmhon-Cl

. JBHHJOB

4 - W‘h“‘*-_
' _,-' up-_~\_.\ |.:|E€/J.

, r A _ ‘ 2, ‘
3|) uN 1') w~rmr;r‘:|-Jfl;'(4 Dulnb-Inn \w~v,:1A.\|v1‘1nn<1vnc.~ac c Wrhvlv f 3' pl ,

7 _ i ' . ',1 ‘L “Ia

I——__
II\u.||IuamIu|I\I uII1I-In'I-III -‘IL I
R0111 Crwv mm»! o...I+~ " »w-- _ "-,‘ "" .\ WUTILR //
IvwIaIIIrwu|I»p~IuIJ=4Iw-\uI\»IwI- \ /-
I-ImIIIn|Iu Il0\QI‘lIllIIl'll"'|dvIYII\ll!\

I-nu h-- \ \-



1

\
\

T<j};\
:27':-Y‘

-.

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
CNPJ: 07.728.421/0001-82

S|OQ3l'1i Cuidando das Pessoas

~

AVISO DE LICITAQAO

NIJMERO SE-PEOO4.2020/2020 s|TuA<;Ao FECHADA

I; \

.‘\

\Y\

QQDLI

»

iv
ll:)m",»
4g’

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 12/O3/2020

TIPO MENOR PREQO HORA DA ABERTURA D9100

LOCAL DA LICITACAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAQAO
AQUISIQAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DO MUNlCiPlO DE
SENADOR POMPEU/CE, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAQAO. CULTURA E DESPORTO

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagréor 12/03/2020

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitaqéo do(a) PREGAO - SE-
PEO04.2020I202lJ esta publicado(a) no seguinte endereqo eletrénico abaixo:

www senadorp0mpeu.ce.g0v br/licitacaolista.php'?id=232i

Senador Pornpeu/Ce, 12 de Margo de 2020

JOSE HlGO%RElS ROCHA
Pregoeuro/Presidente da comisséo

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :n-_ _E
CNPJ. 074726.421/0001-s2 _ 'J1# , _

Slogan Cuudando das Pessoas E

Link direto | ' fi-;',': 1
www senadorpompeu ce.gov.br/licitacaolista php'hd=232 E '1'

auciiacio pégir-5(5) 1 de 1



HISTO
Ilwlpnnh
liihhnnl
o-puma:

Ffifliflflli

l DIARIOOFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANOXII N°0Sl |FORTAl,F.ZA. 12 DE MARQO DE 2020 QYQIXi - ' ‘ /

ES FADO DO CEZARA — PRIZFEITIJRA DE FORTALEZA - AVISO
nu L|ci1.\q:Au FRACASSADA mum os umas oi. oz. 0.1.
os E 00 - |>no<1;sso= memo El.I:TRONl(‘O N". 255I20l9
0Rl(;l-ZM; l\l.\"Tl'lU'l'() DUU1'OR JOSE FROTA - ur - NUCLHQ
D1; ENFEILM.-\(il£M 1: ESTERILIZ/\C.7\(J - uussr. os.|1»:'r0.
L0.‘-‘STITUI Damro DA vmzssxrn ucm\cA0 0 REGISTRO
DE PRECOS, YISANDU |~u'ruR.A_5 E EVENTUMS /:_?UlSl(;0E5
DE ewnosdmos Ricmos loTlCl\S)~ comm VIII. com
A roam‘. D!-1 LUZ D.'\’ MARCA smnz, .~10mz|.0 xmoa
mmx 11s - zomszo. 1». li.‘<lSTENTl; NA lNS'I'l'l‘UlCAO. moi
U ms'rrnI'ro DR JOSF I-'RU'l'/\ - UF. DE .-XCURDU mm AS
FQPECIFIC-\€OF§ 1: (UAN'TlT»\TW()S PREVISTOS N0 ANEXO
| - TERMO DE cm 1)ES'l"E EDITAL. D0 TIPO: MLNOR
PRF(_‘n, I).-'\ FORMA DE FOILYECIMENTO: PARCELADA.
U1/U muzcui-zanom DA CENTRAL DE Licincors DA
rumnruiu. m: FORTALEZA - cuoa, roam. Pl IBLICO PARA
CU?\'ll1TL'TMENTU D05 LlCI‘I'A_NTES |;. DEMAIS INTERESSMJUS.
QUE om mwcio l:1Ll-LTRONICO - N". 25511019 - my FUI
Diarimw./i FRACASSADA os 1.01":-:5 ni oz. cu. us_ 2 us.
MAIURES INFLIRM/\COl‘S ENCONTRAM-SE X Dismsiqm EM
sm. si=.DF SITLIADA NA RUA no msmun, 11. CENTRO - ED.
mun; VITAL ROLIM - SOBRELOJA E FERRACO - FORTALEZA
in-ii UU ATRAVES D0 TFLEFONE; issi 3452.;-m 1 c_|.Foa.
mu I ALLLA -ca. 1| DE Mimcn DE 20:0. wi-:ius>m.1uu_w|M0
Di. ('.~\RVALH<'> - Pm=.00i;1Roi».i DA (‘Ll-‘UR

Iifl iii Iii

liS'l‘.\D0 Do_c|a,\RA - PREFEITIIRA DE FORTALEZ./\ - AVl§‘0
DI-Z l.lCITA(,'AO FRACASSADA/'DESER'I'A - rnoczsso. PREGAO
ELETR(’\Nll"(l N". 215/2010. ORIGEM: INSTITUTO DOUTOR JOSE
nu »r.-\- ur - GERl:'N(.'l.*\ DI: lvL-\NlIfEN(,‘.5\0 - emu. OBJETO:
('U\ih'TlTUl uairm DA PRESENTE ucrr».c/\.o 0 REGISTRO
Di; mucus. mux ifU'l'L'RAS E l='.\'liNTUAlS AQUISICOES m:
l~lQlilP.IWlENTOS rvu-zmcos i|0sm'iu.,uuas (SlSTEMA_ DRILL
El_l?.'l‘RlC0 F. PERFLRADQR ORTOPIIDICO PNEUMATICOJ.
mu. D lN5TlTLJ'lO DR. JOSE mom - ma DE ACORDO com A5
i:q|=i~ic:ii'i0\u‘n;s L QUANTKTATIVOS PREVIBTOS NO .01-;xu
l - TERMO Di; REI-ERENCIA DESTL-' l£DlTAl.. POR LN! Pt.Rl(!llJ0
DE 1: IDOZEI MESES. Do 1'u>0- MENOR PRECO. DA FORMA
ma FURNECIMENTO. PARL'El.ADA. U(1\) PREGOEIROM) DA
CENTRAL me uc|nc_0ms DA Pill-fl-‘EITURA nu FORTALEZA
- FLFOR, TORNA i'1.'BLlC0 mxn». CONHECIMENTO Dps
LICITAKITES E DEMMS TNTERESSADOS. QUE um PREGAO
ELI-‘IRONICO N“.1l5l2lll9- ur. FOI DECLARMJA FRACASSAIJA
0 um; lll. BEM coma DESERTA 0 Lo_Tl: uz. MAIORES
IT\'FuRMA(,fOES ENCONTRAM-SF. A DISPOSICAO EM su». SEDE
SHUADA NA RUA U0 ROSARIO. "1. £l:N1‘l<0 - ED. COMTE.
\'l'l'.-\l. gnum - SOBRELIJJA 1=. TERRACU - FORTALEZA ins» nu
ATR -wr-.s D0 11:u2ro~c¢ (85) 3452.347? | cu=oa. FORTALEZA -
(TL, 1| DL; MAi<<;0 Di: 2020. RENATO GARCIA JEROMMO LIMA
- l’REG(IElR0(A)DA CL!-‘OR.

Ikfi til Ofii

I-LSTADO D0 c|=:,uu'i- PREI-'EITURA DI-I FORTAJDEZA - AVISO I)!-L
uc|'rA(;A0 FRACASSADA - PROCESSO: PREGAO ELETRi')NlCl'i
N". l_3.1I2(|l9. 0RlClL\l: INSTITI ITO DOUTOR JOSF. FROTA - I.ll-'
- NUCLEO DA lvlANL“TI-LNCAO DE INSTALACOFS PREDIMS
- l\LlMll’-‘Ul~. oa.u21'0= CDNSTITLII (JBJETO DA l’l-ll-:€l5N'l'E
Llr,'l'l'A('.3iO 0 REGISTRO DE mu~;¢0s. mum AQUISIC:-\O DI-I
CAMA IIOSPITALAR INFANTIL. COM 0 FIM DE ATENDER AS
\|l%L‘E$Sll)ADES ms Si-;TpRi£S DE ENFERMARIA E i=.w.=|em*~c|»\
D0 i.\'sT|'m1"ci DR JOSL; FROTA - IJF. Di. ACORDU (‘OM AS
Esm=crHcM;i)1zs E QUANTlTATlV(lSPRlF.VlSTOS NO ANEXD
| ri-mu mé REFERl‘N€lA DESTE EDl'I'Al., POR um PERIDDD
D1-1 12 iD0zEi MESES. no TIPO: .NlI-INOR PREQU. DA romm
DF. FORNECTMENTU: PARCFLAD/\. om) PREGOEIROM] DA
CENTRAL DE LlClTAC_()E.S DA PR!-IF]-ZITURA DE. FORTALEZA
- CL!-‘UR. TORNA PUBLICO mum UNHECIMENTO Dos
Ll('lTANTEs E DLMAIS INTERESSADOS. QUE Oi/ii PREG/in
ELETROMCO N". 133/2010 - |.||=, FOI DECLARADA FRACASSADA.
MAIORES FNFORMAQZDES ENCON'I'RAh-l-SE A DISPOSICAO EM
51*». SEDE SITUADA NA RUA DO aosmuo. 17. (‘ammo - ED.
COMTE. vrm1_ RQLIM — SOBRELOJA 1: TERRACO - FORTALEZA
[Cu nu ATRAVES D0 TELEFDNE1 (85) 3451.341? | cuma.
l*URTAl.E.Z/\ - (‘F.. ll DE MARCO DE 2020. IIILDEMBERG
FERN.~\NDlES PEREIRA PREGOEIROM) DA CLFOR

I10 Oi! ifil

ESTADU IJO CEARX - PRLFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE -
/U150 DE l_.l('1'l‘A(IKO — PREGAO PRESENCLAL N" 2020.01.Z8.l.
0 Prcgoeim Oficlal da Prefcilura Municipal dc Aranpc. mrna puhlicu
quc csmru rcaiiznndu proccdimcnlo liciliilibriu nu modalidndc llrugiiu ii”
2020.02.28. l, do Iipu pr¢aCfl\Iii1|. cujo ubjclu 6 n aquisicfio dc l‘l'\cil|:l‘|mus
udunuilégicus para ulemlimenln dais dcmandas da Sccrcuuiu Muiiicipiii
iii: Saiide c suasi Lliiiimdcs Admlnislrativas no Municipiu dc Amripe/CE.
conlbrnic L'§]'k:\5il'lCIQC\¢S consulates nu luslrumenm Convocuibrio. cum dam
<1»: J\'lCfll11’i| marcada paru u iliu 25 dc Marco dc 2020, as 09-(Xi horas. Mnimca
iiirlinnaqfics ill! mic du pl'l![ClfU.l'h Municipal. silo nu Run Alcxuuilrc An'm.,
n" '57 - (‘crane CIU uinda pciu lclcfonc (88) 3530 I2-I-S. Ararlpc/CE. ll dc
Marco dc 2020. Vnezio Neres Fcrreir|i- Pregoelro Oflcill do Munlcipio.

Esmno D0 cl-:An,L - ram-"|~;|1"u|u\ N'll.lMClPAl. DE cn.u‘o‘- O ‘F
EXTRATO on QUARTO l\])lT|v() A0 CONTRA'l‘0 N" 2o|0.q4.zo.1 _
- TOMADA DI-I mmcos N° zma.|z.o1.|. Ub_iCl.0; C0l1l!'il\l!CI'lu .1.“ ~
scrviqos dc engcnhunn para conciusaiu dc umu pume dc com-rein urmxi-.10
sohre 0 rio Fanis. nu lucalidadc dc Pnma da Serra'I’a1incirinlia dim Vul_!I‘l‘
mrnvcs do convéniu ii“ I I I/cidadcs/20l-1. cclchmdn cmrc n SCC|‘¢l8l‘lf. D ' %
das cidudes e 0 municipio dc Cram/('E. Ohjcmo prorrogar POI maiii “‘” i 3
l0(dcz) mcscs o pram dc vigéncia cnnlralual - (‘onlruwnur Sccrclaria -~
Municipal dc lnfrueslruiura — Cnmruladoz JR CUNSTRUCOES F
EMPREENDIMIENTOS Elill-.LI - Pmzu dc diimcflu: nlé 1| dc: dczcmhru
dc 2020 - Assinu pciu cuulrumdn. .|¢|TCI"i0ll Fciiosa Dc Oli\ cira - Afialllll
pclii Cnrllrulunlcz Carina Andson Puivu Marmlm - Data da nssinalura; 2| dc
fin/crnim dc 2020.
ifi 

Prclirilura Municipal dc Scnador Pompcu - Prcgio Elcxrflnico N" Sli-
PEU04:1li2fi. D Prcguciro du Comiaaiu di: I.i\;\I3Q50 iurna puislicu que u
panir ilmi 1211-dndia I2/0312020 esuni disnnnis-cl para 0 Cadusuzinicnm LIB:
Proposma dc Prcgus rcl'cn:ulc< an Prcgiiu Flciréiuuu N“ Sl?-PEUll-l/20241.
cuju ubjclnt -Nquisicfiu dc géncvus ulll1\|:l'IlicIu< dceilinudns u mcrcmlu csuuliu
div Lnunicipin. an-aiés du seen-iaria de cducnqiiu. cullura 1: dcaqmrlu. Dam dc
Abcnwu dns Pfupnstas; 3l.(l3/‘Zil2(l dim lllih is O0]: (llurano dc Brasilia-
l)l-). Dali: du Dispulu dc Precns: 3|/03/2020 iis Dllh lllurrirm de Brasilia-
DFL 0 cdiwl pudarb ser adqulndo nos din! iilcis. dun 0Nh fin llh (Honiriu
lncal). I'll! Avcmdu Frnnciscu Frnnqu Cnmbraia. 5. n. ('i:nlrn. Scmidnr
Pompeii,/CE, nu amwés do site www.bll.org.br. Du pelo pnnal du T(‘M-
(‘Er Imps:1/licitacocsmccxe.gcw.hr/. E no porial do Municipio: hups: ’/ivww.
aanndorpompcu.ce.gov.br‘ Jun.‘ Higu dos Rcis Rocha.

WW5

, 000 coo his

i:ST/\l)U U0 L‘bAR/\ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MQMBA(fi‘/\ -
AVISO Dh i,lCm\¢.&0-0 PR.ESlDENTIZ DA qm.D[-.s'l|1Mu1\i1€ 10
TOIWA PUBLICO D EDIT/\L DU PREGAO PRIJSENCIAL N“
ll07I2020DlVE-PP - 5|-ICRl:'.TARlAS n|v£rgs.\s. QuE_'rrM comm
DB1 ETO /\.CONTR.A'fACi§0 DE PESSOA FISICA/JURIDICA PARA
PRESTAR SERVIQOS DE LAVAGENS DE vl-IiCULOs PARA
sumun AS NECESSIDADES ms l)l\/I’-IRS.-\S SECRIZTARIAS
DD MUNlClPIO DE MOMIBACA. (UM D/\'l‘:\ DE ABERTURA
MARCADA PARA 0 DI/\ 3wus.»:n2u AS uuzuun NA SALA DA CPL.
NO Paco MUNICIPAL. INFLIRMAQOES: RUA DONA ANYYSIA
FASTEIIJ, N“ 01. FENTRU, mi PELO FONE. (UXXi'iii].\5li3-l‘l‘l7.
MOM‘BAL‘1\/CE. ll/Dlflfllll. FR.-\N(‘l5CO NFJLDO ms OLIVEITM
Vl£RAS- l‘RESlDhNTE DA (‘PL

CCU URI ‘II

Prckituxu Municipal dc Bchcrll-we - 0 Pl'¢Sid|$l'l1\2 dz (fomissiin Permancnic
dc l.iciiuc5u mmvés da Sccrcumu dc lufrucsinuurn; Sccrcim-in dc Ediiciiqfluz
S2-crelnrin dc Sande; Secremri dc Assisténria Suciul e Cidadamn, lflflill
puhl-ico que se cncunlm n diapoaicfln dns inlcrcssadus. Edilal dc Tomada
dc Prccos n“ 03.02.01 "2010 que acrfi rcalizadu din 3()I03/2020. as lJ\Jli_
uuju Oiijeioz Conlramcflo dc einprm nani pmmcflo dc SCl'Vli,‘U!i dn
iuuuulcncfio prc\‘culi\"u ¢ corrcuvu llas imiuluqfics ii.-iicas prcdiais. Cmu n
fornecimenio dc min dc nbra eapecializudn, maumms e pcqus de repo§ic;z\n,
quando neccasériaa, para slender as iwccssidades dos érgim c cmidadcs
do ll'l\lfl'lCiPlD. Ouuns infurumqficn z uquislqfiu do Edilnl as ll1lCl'¢5fi$ld\JS
deveriu dirigin-se ii Prcfaimra. Sil0 a Ruu: Join Toma: F|:I'T¢ii'l1. n" 42.
Bmrro: Centre. Bcbcribc!('E. nu hul-siriu dc 07h3l'imin as 12h c dc 13h ll:
lbh3(lmin. Jmimiir Games Sousa.

IOU III lli

Prefcituru Municipal dc Bcbcrihe - Prcgucn‘u(:\) do Muniuipio alravcs du
Sccremria dc lnfmcauuiuni; Sccmaria dc Ediicaqiio; Sccrcuuia dc Suudc;
Sccrclarin ck Assistéiiciu Social c Cidadumn. cumumca nus lllltfft-'4?c1ld02|
qwreaiizarfi nu din 27-U3/2020. as Uish, nu salu du Cuniissan |‘Erl1‘l&Il1CI‘ll§
dc Licimcéo. siiuada :1 Ruzi: Jnzlo Tuuuiz Fl!|Tl!il'XL n“ 42. Bairru; Ccniru.
Bcbcribc/‘CE. O Prcgaio Prcscncuul ii" li2.2'l.lll/2(l2(l cuju ubjclu: Rcgislru
dc prams visando u L'c|nlrumcin dc cmprcsa para prcstuqin dc §L‘I‘VlQO5
fi.m.|.ros c cventmlis dc colcui, transport: c dcsiinaqio final dc rcsiduos dc
fusim népliru. junlu ll 6|l\'L'l‘5llh iwcrcuinai do mumuipio. Edmil U dflllllib
inibrmacécs podzriu set adquiridaa nu undurcgu supramv:ncionadu_ di:
segundu a seam-feira. no honirlo dc das 07h3limin flu l2h c dc lih as
l6h3i)mm. uxceio fcrindus. Josirnar (Jumea Sousa.



‘»="-‘ ‘Q (.Ull)ANDU ms Pli§SOAS

I. CERTIDRO DE PUBLICAQAO no AVISO DE L1cITAg:A0 \

O Ptcsidcntc do Municipio de Scnador Pnmpeu, no u:=0 dns suns anribuiqécs, CERTIFICA, para

os dcvidos fins, que 0 Edital do Prcgiio l'£lcur‘>ni<-0 dc N." SE-PED04/2020, com abcrtuxa dm 31 dc

margu dc 2020 {is 09:00 ( lloriario dc Brasilia), fni publicadn rm-nvés dc nfixngio na Portuia desra

Prcfeitura (Quadro dc .~\visos e Pul.'ihc:i<;(>cs). mi dflta clv: 12 clc m.m;n dc 2020.

lgualmente, CERTIFICAMOS que 0 respcciivo .i\visu do Edjtal do Prcgiu Eletrémico N." SE-

PEO04/2020, foi publicado nos logy; Dgfl'9 dn \_\l0:d_;;=_[g, c no Iomal Diirio Ofigfl do Esgggln,

|ugQgl Q;'g'_|:jg; Qficial dg L,T1;,Qg, cdicfiri do dia I2 dc |:rm.n;0 dc 2020. E. no portal do

municipio: https://ww'w.scnadorpompcu.cc.gr>\'.br/ nu dia 12 cle nmrgo dc 2020.

P i

Scrmdnr Pompcu (CE)_ 12 dc marco dc 2l'l2(l.

i

fli? ii My
osé ig dos Réis Rocha

Presidente du .\1umcipi0.de Fcnador Pumpcu (CE).

i

_'i-

I is PW ' PREPEITURA DE cjsbiiiif»‘,.x,._.? SENADOR POMPEU
\\ ‘*7________

\ilUral;,


